
Uchwała Nr 2727 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 26 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie limitów przyjęć na I rok studiów na rok akademicki 2025/2026  

w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu 

Na podstawie art. 444 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1571 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, § 103 ust. 4 Statutu Uczelni (stanowiącej 

załącznik do uchwały nr 2689 Senatu z dnia 22 stycznia 2025 r.) oraz zarządzenia nr 19/XVI R/2025 

Rektora z dnia 19 lutego 2025 r. Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 2701 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 26 lutego 2025 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ustęp 1 punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2. na studia pierwszego i drugiego stopnia prowadzone w języku polskim lub angielskim: 

 

tabela B 

studia pierwszego i drugiego stopnia 

kierunek 
studiów 

profil 
kształcenia 

studia stacjonarne 
studia 

niestacjonarne 

I stopnia 

I stopnia 
cudzoziem

cy 
przyjmowa

ni na 
podstawie 

art. 323 
ust. 1 pkt 3 

ustawy 

prowadzo
ne w 

języku 
angielskim 

II 
stopnia  

I stopnia II stopnia 

pielęgniarstwo praktyczny 150 2 48 65 60 60 

położnictwo praktyczny 80 1 0 55 0 40 
ratownictwo 
medyczne 

praktyczny 72 2 0 50 0 40 

zdrowie publiczne ogólnoakademicki 50 0 0 50 40 40 

dietetyka ogólnoakademicki 100 1 0 60 0 0 

elektroradiologia praktyczny 50 1 0 0 0 25 

„ 
. 
 
 



2. w § 1 ustęp 4 punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2) studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia: 

tabela D 
dot. cudzoziemców niewymienionych w art.. 324 ust. 2 ustawy  

posiadających świadectwo/dyplom uzyskany za granicą 

kierunek studiów profil kształcenia studia I stopnia studia II stopnia 

pielęgniarstwo praktyczny 6 3 

położnictwo praktyczny 4 2 

ratownictwo 
medyczne 

praktyczny 3 2 

zdrowie publiczne ogólnoakademicki 2 2 

dietetyka ogólnoakademicki 4 3 

elektroradiologia praktyczny 2 1 

 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą w rekrutacji w roku akademickim 

2025/2026. 

 
Za Senat 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

Radca prawny 

Joanna Bargiel 

 


